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Sjungom studentens lyckliga dag,
låtom oss fröjdas i ungdomens vår!
Än klappar hjärtat med friska slag,
och den ljusnande framtid är vår.

Inga stormar än
i våra sinnen bo,

hoppet är vår vän,
och vi dess löften tro,

när vi knyta förbund i den lund,
där de härliga lagrarna gro!
där de härliga lagrarna gro!

Hurra!
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Studentkåren och dess verksamhet

Örebro studentkår med dess olika delar ska ses som och uppfattas som en organisation av såväl medlem 

som icke medlem, kåraktiv som icke kåraktiv, samt universitetet och det omgivande samhället med dess olika 

aktörer. Stora delar av studentkårens verksamhet ska drivas i projektform som underlättar studenternas 

engagemang och attraherar studenter samt externa finansiärer. Örebro studentkår ska ha en flexibel 

organisation med tydliga system och åtgärder som för över kunskap och erfarenheter mellan generationer av 

kåraktiva.  

Sektionerna, som är närmast den enskilde studenten, ska bedriva den största delen av det dagliga arbetet 

inom studentkåren och skapa naturliga kontaktytor av, med och för studenter.  Marknadsföring ska vara en 

naturlig del av hela Örebro studentkårs arbete samt utgå från en väl inarbetad och stark grafisk profil med 

hög igenkänningsgrad för gemene student.

Ett studentkårsdrivet kårhus med pub-, klubb- och fikverksamhet ska vara ett nav i Örebros studentliv, en 

naturlig samlingsplats på campus och skapa en mer sammanhållen studentpopulation.

Studentkårens verksamhet ska förvaltas och utvecklas utifrån tanken om den centrala aktören, det 

innebär att Örebro studentkår ska vara en samlad instans för allt som rör studenter, studentliv och 

studentengagemang vid Örebro universitet. Örebro studentkår ska förmedla information och nyheter inte 

bara om den egna verksamheten utan även om studentlivet i stort. Vidare ska Örebro studentkår starta, 

stötta och samarbeta med studentföreningar. Studentföreningarna ska ha flera förmåner och vara nära 

studentkårens verksamhet. Att vara studentförening i samarbete med Örebro studentkår ska vara eftertraktat 

och ses som en kvalitetsstämpel för föreningen. Det ska vara en självklarhet för kommuner, myndigheter, 

näringslivet och andra att ta kontakt med studentkåren vid arbete som, direkt eller indirekt, påverkar 

studenter. 

Arbetet med Förordningen om intern styrning och kontroll (FISK) ska vara väl inarbetat i studentkårens 

verksamhet och används för att upptäcka och hantera problem och brister som rör utbildningen vid Örebro 

universitet. Detta arbete ska vara en helhetslösning och grogrund för den politiska verksamheten. 
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Studentkåren och dess medlemmar

Studentkåren ska erbjuda ett brett utbud av rabatter, resor, sociala arrangemang och andra förmåner som 

kommer medlemmarna till nytta. Den politiska kärnan ska dock vara tydlig och vara en huvudanledning till 

att lösa medlemskap i Örebro studentkår. Som student på Örebro universitet ska det vara en självklarhet att 

bli medlem i Örebro studentkår eftersom värdet av ett medlemskap är högt.

I samtliga aktiviteter som sker inom studentkårens organisation finns en differentiering av alla aktiviteter, 

pris- eller exklusivitetsmässigt som ständigt påminner om och låter medlemmarna känna värdet och 

gemenskapen i organisationen och sitt medlemskap. Medlemskapet ska således vara nyckeln till en bättre 

studietid vilket resulterar i att anslutningsgraden ska vara minst 60 %.

Studentkåren använder många goda kanaler för att nå den enskilde studenten och informationen kan göras 

personlig genom riktade insatser. Organisationen är transparent och enkel där det finns många vägar till 

engagemang i allt från introduktionsverksamhet till den politiska påverkanskärnan. Det finns en större 

grogrund av ideellt engagerade i alla led där ett naturligt sätt att börja sitt studentkårsengagemang är att vara 

kursrepresentant för att sedan stegvis växa in i organisationen. Studentkåren ska vara ett attraktivt och reellt 

karriärsval som attraherar olika studentgrupper.

Studentkåren och dess samarbetspartners
Örebro studentkår är den samlade och enade studentrösten för Örebro universitets studenter och ska i 

kraft av denna roll vara en självklar samarbetspartner för det omgivande samhället i utvecklingsfrågor av 

alla slag. Studentkåren ska vara en driftig och bidragande part i lokala, bestående samarbetsorgan som 

universitetsstadsrådet. 

Antalet samarbetspartner ska vara många, varierande och alla samarbeten ska ha ett tydligt syfte med 

ömsesidiga vinningar. Örebro studentkår ska ha en projektbaserad verksamhetsstruktur som attraherar 

externa finansiärer och som gör att stödet från universitetet är ett välkommet tillskott, inte en nödvändig 

förutsättning, för studentkårens verksamhet. 

Örebro studentkår ska samarbeta med andra studentkårer och i alla dessa samarbeten, så väl gamla som 

nya och informella som formella, vara en aktiv och inspirerande part. Örebro studentkår ska ha en synlig, 

utvecklande och pådrivande roll inom Sveriges Förenade Studentkårer (SFS). 
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Studentkåren och politiken

Örebro studentkår ska vara en igenkänd, respekterad och viktig politisk aktör där det politiska 

påverkansarbetet bereds stor plats. Studentkårens agenda ska vara tydlig; att belysa och utveckla 

studenternas situation, utbildningarnas kvalitet och studentlivets villkor. Örebro studentkår ska i hög grad 

initiera debatter och åtnjuta ett välförtjänt problemformuleringsprivilegium. 

Örebro studentkårs påverkanskedja ska börja med en kursvärdering där den enskilde studentens åsikter 

presenteras, detta kompletteras med etablerad kursrepresentantsstruktur där djupare förståelse för rådande 

situationer fås. Dessa åsikter, dessa viljor för politisk förändring, går genom organisationen för bearbetning 

och påverkansarbete inom universitetet. Detta utgör basen för det centrala politiska påverkansarbetet och är 

den kontinuerliga punkten för politisk ursprungsinhämtning. Studentkåren är inte bara problemidentifierande 

utan är också en innovativ politisk aktör som levererar lösningar. Detta lösningsinriktade perspektiv 

ska prägla den politiska verksamheten och visas genom ett djuplodande politiskt grundarbete i form av 

kartläggningar och rapportskrivande som utgör underlag för beslutsfattande. 

Örebro studentkår arbetar dagligen med att påverka universitetet för att få in studenternas perspektiv 

i de beslut eller beredningar som görs. Det ska vara en självklarhet att Örebro studentkår har 

studentrepresentantplatser i samtliga organ på universitetet som direkt eller indirekt kan påverka studenter 

på Örebro universitet. Studentrepresentanterna ska regelbundet tillsättas, utbildas och koordineras från 

studentkåren så att organisationen alltid kan föra fram dagsaktuella frågor och driva politiska riktningar i 

alla nämnder, råd och styrelser på universitetet.
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